
UCHWAŁA NR XXXVI/299/21 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu finansowania likwidacji wyrobów 
zawierających azbest oraz realizacji programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy 

Miłosław 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r.  poz. 713 z późn. zm.) art. 400a ust. 1 pkt 8 oraz art. 403 ust.2-6 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1219, z późn. zm.), uchwala się co 
następuje: 

§ 1. § 5 ust. 1 Regulaminu finansowania likwidacji wyrobów zawierających azbest, stanowiący załącznik nr 
1 do uchwały nr XXV/188/2020 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 3 lipca 2020 r. w sprawie przyjęcia 
Regulaminu finansowania likwidacji wyrobów zawierających azbest oraz realizacji programu usuwania 
wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Miłosław, otrzymuje brzmienie: "Warunkiem sfinansowania 
zadania obejmującego demontaż, odbiór wyrobów azbestowych, następnie ich pakowanie i odpowiednie 
zabezpieczenie, zważenie, załadunek oraz transport na składowisko i unieszkodliwienie azbestu, składowanego 
na terenie nieruchomości należącej do wnioskodawcy jest złożenie wniosku do Burmistrza Gminy Miłosław". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Dawid Strzelczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80C5D48B-6F77-44DC-9CC6-24BE1116A094. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXXVI/299/21 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu finansowania likwidacji wyrobów 
zawierających azbest oraz realizacji programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu 

Gminy Miłosław 

  
 

 W związku z zakwalifikowaniem się wniosku Gminy Miłosław w ramach ,,Ogólnopolskiego 
programu finansowania usuwania wyrobów zawierających azbest” ogłoszonego przez Wojewódzki 
Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu, zachodzi konieczność uchwalenia 
niniejszego regulaminu przy udziale środków uzyskanych z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu. Zadanie to ujęto w budżecie Gminy Miłosław na 
rok 2021. Z uwagi na fakt, że uprawnionymi do otrzymania dofinansowania mogą być m.in. rolnicy 
oraz przedsiębiorcy, dla których dotacja tego rodzaju traktowana jest jako pomoc de minimis, 
projekt uchwały wymagał zgodnie z art. 7 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniach 
dotyczących pomocy publicznej (Dz. U. z 2018r. poz. 362 ze zm.) zgłoszenia Prezesowi Urzędu 
Ochrony Konkurencji i Konsumentów oraz Ministrowi Rolnictwa i Rozwoju Wsi, którzy w 
terminie 14 dni mogą przedstawić zastrzeżenia dotyczące przejrzystości zasad udzielania pomocy. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

mgr Dawid Strzelczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80C5D48B-6F77-44DC-9CC6-24BE1116A094. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

